Муниципальное
Общеобразовательное
Учреждение
«Средняя школа № 13»
г. Кимры

ПРИКАЗ
15.09.2023 г.

№ 213 - од
Об изменении расписания звонков и продолжительности учебных занятий

На основании статьи 12 ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», во исполнение приказов Минпросвещения России от
16.11.2022 г. № 992 «Об утверждении федеральной образовательной программы
начального общего образования», от 16.11.2022 г. № 993 «Об утверждении
федеральной образовательной программы основного общего образования», от
16.11.2022 г. ]\о1014 «Об утверждении федеральной образовательной программы
среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изменить продолжительность уроков в 1-11 классах с 18.09.2023 г. по

31.05.2023 г. с 45 минут до 40 минут
2. Утвердить период расписания звонков

1 урок 08.00-08.40
2 урок 08.50-09.30
3 урок 09.40-10.20
4 урок 10.30-11.10
5 урок 11.30-12.10
6 урок 12.20-13.00
7 урок 13.10-13.50
8 урок 14.00-14.40

3. Классным руководителям довести данную информацию до учащихся и их
родителей (законных представителей).

4. Контроль за исполнением данного приказа остайщйо за собой.

Директор С.Б.Кузнецова